3. Kelkraščių išorinės briaunos 

atstatymas
km 13,50 2,84 16,34

4. Profilio dangos pastorinimas 100 m2 117,00 24,57 141,57

5. Griovio profilio atstatymas 1 km (griovio) 234,00 49,14 283,14

2.3. Pradinė Sutarties kaina, kuri nustatyta konkurso būdu 21 131,90 Eur (dvidešimt vienas

tūkstantis vienas šimtas trisdešimt vienas euras 90 centų) su PVM. Kainą, kurią Užsakovas turės

sumokėti Rangovui, priklauso nuo vykdant Sutartį atliekamų Darbų apimties (kiekio). Faktinės

darbų apimtys gali skirtis nuo preliminarių darbų apimčių – sumažėti ar padidėti iki 30 proc.

nekeičiant darbų įkainio. Bendra maksimali kaina su galimais pratęsimais Sutarties galiojimo metu,

kurią Užsakovas turės sumokėti Rangovui, neturi viršyti kainos 37 880,00 Eur (trisdešimt septyni

tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų) su PVM.

2.4. Į Sutarties įkainį įeina darbo jėgos, mechanizmų, darbo ir medžiagų kaina, mokesčiai,

draudimo, transportavimo ir visos kitos, Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos

įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį, išlaidos.